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Lastenhoitajan (vuorotyö) määräaikainen toimi 1.8.2026 - 31.7.2027 
  
  

 Ruoveden varhaiskasvatuksessa oli julkisesti haettavana 
9.4.2026 – 22.4.2026 määräaikainen lastenhoitajan (vuorotyö) 
toimi. Määräaikaisuuden perusteena tilapäinen 
varhaiskasvatuksen järjestäminen lapsimäärän vaihdellessa. 
Työpaikkailmoitus julkaistiin Kuntarekryssä ja Ruoveden kunnan 
verkkosivuilla. Määräaikaan mennessä tehtävään tuli 10 
hakemusta.  
 
 Valintaperusteena tehtävään ovat kelpoisuus ja työkokemus, 
soveltuvuus tehtävään, vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot, 
kehittymismyönteisyys ja sitoutuminen työhön. 
Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on varhaiskasvatuslain 
(540/2018) mukainen kelpoisuus. Palkkaus ja työsuhteen ehdot 
määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Tehtävässä on 4 kk:n koeaika. 
Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä 
hyväksytty lääkärintodistus sekä rikosrekisterilain (770/1993) 6§:n 
2 momentissa tarkoitettu rikostaustaote.  

 
Päätös Päätän että määräaikaiseen lastenhoitajan ( vuorotyö) toimeen 

valitaan Sara Viitanen. 
 
 
 

Vehkaoja Annamaija 
Varhaiskasvatusjohtaja 

  
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä. 
 
Jakelu 
 

   
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Sivistyslautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


